(Orig, mit 6 gut erhaltenen Sig. im kön. böhmischen Museum zu Prag.)

355.
Markgraf Jodok erklärt, dass die Stadt Menitz, welche er für seine Lebenszeit von dem 
Königinkloster in Altbrünn kaufte, summt dem von ihm dort angelegten grossen Fischteiche 

nach seinem Tode an das genannte Kloster anheimfallen solle.
Dt. Brünn 30. November 1396.

fros Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis et Moravie etc. recognoscimus 

tenore presenciam universis. Qnod ab honorabilibus et deodevotis virginibus abbatissa et 
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conventu monasterii claustri regine in Antiqua Bruna, devotis fidelibus nostris dilectis, opidum 
Myenyn, dictum Menays, comparavimus pro certa peccunie summa, ipsis iam dud urn persoluta, 
cum suis universis utilitatibus dumtaxat ad témpora vite nostre tenendum et possidendum. 
Dicti quoque opidi huiusmodi empcionis et vendicionis contractu iam realiter nacli posses
sionem piscinam utilem et magnam extruximus iuxta illud, que eidem opido tamquam contigua 
apparet intuenti, condicionem siquidem memorati opidi per eandem piscinam meliorem fa cien tes 
evidenter. Verum animo pensantes quod ex diuturna tencione opidi antedicti, nobis decen- 
dentibus, successoribus nostris posset dari occasio, se de opido intromittendi sepefato, tamquam 
dubiis, quo contractu opidum prelibatum per nos tain din fuerit possessum, unde prenarratis 
virginibus nova possent venire impedimenta; cupientes ergo huius negocii recentem facere 
memoriam tempore a (futuro et disponere, ut nobis decedenlibus prétuitum*)  opidum unacum 
prenarrata piscina libere et absque cuiuscunque hominis impedimento ad proscriptas virgines 
abbatissam et conven turn revertantur, disponimus et maturo animo ac de certa sciencia 
ordinamus, ut completis diebus nostris absque mora sepefato virgines de ipso opido et eins 
singulis pertinenciis, sicut per nos tentum est et teñe tur, ac de piscina se intromittant et 
ad usus ac utilitatem suam ut rem propriam deinceps libere controvertant, quibus prefatum 
opidum cum predicta piscina, ut prefertur per nos extructa, ob salutem anime nostre post 
obitum nostrum reddimus hiis scriptis, decernentes nullum omnibus nostris successoribus jus 
compelere ad opidum et pertinencias eins ac piscinam preexpressam. In cuius rei testimonium 
sigilium nostrum de certa nostra sciencia presenlibus appensum est testimonio litterarum. 
Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, die et festo sancli 
Andree apostoli glorio si.